
（単位:円）

高校生

一般

高校生

一般

利用料（１時間につき）

110

240

300

3,210

610

230

480

610

6,870

1,230

区 分

体育行事に使用する場合

入場料

を徴収

しない

場合

厚生年金能代市体育館利用料金表

体育行事に使用する場合

入場料

徴収す

る場合

教育、学術、文化団体が使用する場合

営利のために使用する場合

その他の催しに使用する場合

教育、学術、文化団体が使用する場合

営利のために使用する場合

その他の催しに使用する場合

体

育

場

（単位:円）

利用料

１式 １時間 860

１式 １時間 140

１脚 １回 5

１本 １回 110

１台 １回 50

１対 １回 580

１対 １回 280

１対 １回 280

１対 １回 50

１台 １回 50

使用単位

◇施設附属設備

区 分

照 明 設 備

放 送 設 備

折 り た た み 椅 子

フ ロ ア シ ー ト

机

移 動 式 バ ス ケ ッ ト ゴ ー ル

バレーボール用支柱（ネット含む）

バドミントン用支柱（ネット含む）

卓 球 台

テ ニ ス 用 支 柱 （ ネ ッ ト 含 む ）


